[image: image1.jpg]

Администрация Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июня 2019г.                                                                        № 161
--------------------------------

    село Верхний Мамон

Об утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нижнемамонская средняя общеобразовательная школа № 1 Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» в новой редакции

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 29.12.2010г. № 39 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения, созданного муниципальным образованием – Верхнемамонский муниципальный район Воронежской области»,  администрация Верхнемамонского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нижнемамонская средняя общеобразовательная школа №1 Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»  в новой редакции.
2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нижнемамонская средняя общеобразовательная школа №1 Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»  (Полунин В.И.) произвести государственную регистрацию устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нижнемамонская средняя общеобразовательная школа №1 Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»  в новой редакции в налоговых органах.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнемамонского муниципального района Бухтоярова С.И.
Исполняющий обязанности главы

Верхнемамонского муниципального района                                                        Е.И.Фалева